
KELIONĖS PROGRAMA
Arabiškoji Ispanija – Andalūzija (Malaga, Granada, Kordoba, Sevilija)

1 DIENA: VILNIUS – MALAGA – GRANADA
Tiesioginis skrydis iš Vilniaus oro uosto į Malaga. Su gidu pasivaikščiosime po Malagos centrą. Ekskursijos metu pamatysime
Malagos parką, Konstitucijos aikštę, Malagos katedrą ir kitus pagrindinius miesto objektus. Turėsime laisvo laiko poilsiui. Po pietų
išvyksime į Granadą. Nakvynė Granadoje.

2 DIENA: GRANADA
Papusryčiavus viešbutyje pradėsime pažintį su Granada. Viduramžiais Granada buvo vienintelė nepriklausoma musulmoniška
Pirėnų valstybė – Granados emyratas. Šio laikmečio palikimo, menančio apie arabų įsigalėjimą regione, yra gausu viename iš
daugiausiai turistų kasmet pritraukiančiame Ispanijos mieste. Siera Nevada kalnų papėdėje esanti Granada garsėja savo
islamiška architektūra, kurios geriausias išlikęs pavyzdys – Alhambros ansamblis, kurį sudaro rūmai, pilis ir mečetė. Apsilankius
sultonams statyuose rūmuose, t.y. Alhambros rūmuose* ir Generalife*. Pasivaikščiosime po Granadą, pamatysime Karališką
koplyčią ir Granados Katedrą*. Vyksime į Kordobą. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: KORDOBA
Po pusryčių vyšbutyje rytą pradėsime nuo apsilankymo didžiausioje ir gražiausioje mečetėje Europoje – Kordobos mečetėje-
katedroje*. Tai yra žymiausias miesto statinys, kurį VIII-X amžiuje pastatė maurai romėnų šventyklos vietoje. Vėliau
klaidžiosime siauromis Senojo žydų kvartalo gatvelėmis ir apsilankysime sinagogoje*. Kvartalas išdėstymas primena tipinį
viduramžių islamo miestą. Po dienos, praleistos Kordoboje, vyksime į Seviliją. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: SEVILIJA
Ketvirtą kelionės dieną skirsime Andalūzijos regiono sostinei – Sevilijai. Tai yra trečias pagal apsilankančių turistų skaičių
miestas Ispanijoje po Madrido ir Barselonos. Ne šiaip sau – čia yra aibė turistinių objektų, kuriais Sevilija garsėja. Visų pirma
– Sevilijos senamiestis – Santa Cruz. Tai viduramžiais buvęs žydų rajonas, kuriame pamatysime seniausias miesto bažnyčias ir
apsilankysime vienoje didžiausių bažnyčių pasaulyje – Sevilijos Švč. Marijos katedroje*, kuri tuo pačiu yra
didžiausia gotikinio stiliaus bažnyčia pasaulyje. Taip pat apsilankysime rūmuose, be kurių jokia ekskursija Sevilijoje ir kelionė po
Andalūzijos regioną neapsieina – Real Alcazar*. Tai ryškus Mudejar stiliaus statinys, jungiantis maurų ir romaninį, gotikinį,
renesanso stilius. Tai puikus vakarietiškos ir islamiškos kultūrų formavimosi Andalūzijoje pavyzdys. Šiuo metu Alkazaro rūmai
yra naudojami Ispanijos karališkosios šeimos jų vizito Seviljioje metu.  Vakare vyksime į Malagą.

5 DIENA: MALAGA – VILNIUS
Papusryčiavę išsiregistruosime iš viešbučio ir vyksime į Malagos oro uostą. Skrydis Malaga – Vilnius.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-07-13   2026-07-17   vietų yra   999 €   Pirkti
  2026-08-03   2026-08-07   liko 16 viet.   989 €   Pirkti
  2026-08-31   2026-09-04   vietų yra   959 €   Pirkti
  2026-10-26   2026-10-30   liko 15 viet.   1009 €   Pirkti
  2026-11-03   2026-11-07   vietų yra   1029 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
-Skrydžiai Vilnius – Malaga – Vilnius;
-Bagažas: išmatavimai 40x30x20 cm ;
-Transportas;
-4 nakvynės ekonominės klasės viešbučiuose;
-Maitinimas: pusryčiai;
-Vietiniai gidai;
-Kelionės vadovas, kartu vykstantis iš Lietuvos;
-Ekskursinė programa;
-Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- prioritetinis įlaipinimas su iki 10 kg salono bagažu (55x40x23 cm) - 95.00 EUR;
- registruotas bagažas: 10 kg - 120.00 EUR.;
- registruotas bagažas: 20 kg - 140.00 EUR;
- standartinė vieta lėktuve - 45.00 EUR/asmeniui į abi puses;
-Kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
-Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-Žvaigždute pažymėti mokami objektai – 150 EUR;
- miesto turistinis mokestis, ausinukai - 40 Eur (mokama vietoje)
-Arbatpinigiai gidams ir vairuotojui;
-Priemoka už vienvietį kambarį – 200 EUR.

Pastabos
-Aukščiau pateikta kaina asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
-Lėktuvo bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama. 
-Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.
-Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
-Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
-Praradus kelionės metu naudojamą audio įrangą - bauda 60 Eur.
-Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
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laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant nuo
kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
-Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
-Skrydžių laikai gali keistis, priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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